
河北建筑工程学院

重点学科2014年度建设成效
      学科名称及代码：

      所属一级学科及代码: 

      建设类别： □省级重点、□省级发展、

校级重点、□校级发展

其他

      建设部门（盖章）:

      负责人（签字）:

      填表人：

      填表日期:
填写说明及要求
一、学科名称和所在学科门类、一级学科名称及其代码按照国务院学位委员会、教育部颁布的《学位授予和人才培养学科目录（2011年）》填写。

二、本表填写内容必须属实，字迹要端正、清楚。打印时原则上使用小四或五号宋体,行距固定值20磅。复制（复印）时，必须保持原格式不变，纸张限用A4，左侧装订。

三、除特别说明外，与时间相关的各项填报内容截止2014年1月1日至2014年12月31日。

四、年度计划和建设经费预算要切合实际，年度检查和经费支出都以此为依据。

五、本表统计的数据要准确无误、有据可查，各项经费应是学科实际获得并计入财务账目的经费。

1、师资队伍建设

	增加副教授人数
	增加教授人数
	培养或

引进硕士
	培养或

引进博士
	培养硕导
	其他人才

	
	
	
	
	
	


2、科学研究
2-1总体情况表（成果数量）
	论文
	核心或三大检索论文
	立项

（市厅级）
	立项

（省部级及以上）
	项目获奖

（市厅级）
	项目获奖

（省级及以上）
	其他

	
	
	
	
	
	
	


2-2科研项目明细

	科研项目总计：    项，科研经费总计：     万元；

其中纵向：    项（国家级：    项，省部级：    项），科研经费：    万元；

其中重大横向课题：    项，科研经费：    万元。

	纵向课题及横向课题清单：

	序

号
	课题名称
	课题来源
	到校经费（万元）
	起止

时间
	负责人

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


2-3 科研成果及获奖情况

	科研成果：    项；  

转化：    项，直接经济效益：    万元；

获奖（只限政府奖）：    项，其中国家级：    项，省部级：    项；

发明专利：    项。

	市厅级以上政府奖清单：

	序

号
	获奖项目名称
	主要

完成人
	获奖级别时间

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	非政府奖    项，非政府奖清单：

	序

号
	获奖项目名称
	主要

完成人
	获奖级别时间

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	


2-4发表论文及出版专著情况

	出版专著：    本；

国内公开刊物发表论文：    篇；国外公开刊物发表论文：    篇；

其中核心期刊：    篇，被三大索引收录的论文：    篇。

	核心期刊、被三大索引收录的论文以及有较大影响的专著清单：

	序

号
	论文（专著）名称
	作者及排名
	发表刊物（出版社）及时间

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	


3、人才培养
3-1 总体情况表

	省部级以上教学（材）成果奖数
	研究生招生人数

	
	


3-2 本学科点所获得的省部级以上教学（材）成果奖数明细

	序号
	项目名称
	获奖人
	获奖类别名称、等级、时间

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	


3-3 本学科点招生和授予学位人数

	硕士研究生（专业学位研究生不计入）
	本科生

	招生数
	授予学位数
	招生数
	授予学位数

	
	
	
	


4、学术交流
4-1 总体情况表（参加、举办学术交流次数）
	举办主要国际国内学术会议
	参加国际学术会议
	参加国内学术会议
	邀请国内外知名学者来校学术交流
	本学科

教师举办校内学术讲座
	本学科点承担的
国际交流

合作项目
	其他

	
	
	
	
	
	
	


4-2 本学科点举办的主要国际、国内学术会议明细

	序号
	学术会议名称
	举办时间
	参  加  人  数

	
	
	
	总人数
	海外人员参加人数

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


4-3 本学科教师参加国际、国内学术会议明细

	序号
	学术会议名称
	举办时间
	地点
	参加人

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


4-4 本学科教师在国内外著名大学讲学或在重要国际国内会议上做报告情况

	序号
	讲学或报告

人员姓名
	国外大学名称

或国际会议名称
	讲学或报告时间
	讲学或报告

名      称

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


4-5 邀请国内外知名学者来校交流情况

	
	学术讲座或学术交流名称
	举办时间
	地点
	被邀请专家学者

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	


4-6 本学科教师举办校内学术讲座情况

	
	学术讲座名称
	举办时间
	地点
	主讲人

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


4-7 本学科点承担的国际交流合作项目
	序号
	国际交流合作项目名称
	起始时间
	合作对象

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


5、平台建设

	新增重点实验室、工程技术研究中心、人才培养基地、哲学社会科学研究基地

及其他产学研合作基地情况

	名称
	类别
	批准单位与时间

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


6、经费投入与支出

6-1 经费投入与支出总表

	
	省专项投入（万元）
	自筹资金（万元）

	
	计划投资
	到位资金
	完成投资
	计划投资
	到位资金
	完成投资

	合  计
	
	
	
	
	
	

	仪器设备
	
	
	
	
	
	

	人才培养
	
	
	
	
	
	

	人才引进
	
	
	
	
	
	

	图书资料
	
	
	
	
	
	

	教学投入
	
	
	
	
	
	

	科研投入
	
	
	
	
	
	

	学术交流
	
	
	
	
	
	


注：科研投入包括科研项目、发表论文、出版教材专著、申请专利等。

6-2 购置5万元以上仪器设备情况

	设备名称
	主要功能
	主要技术指标
	单价(万元)
	购置日期

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


注：包括已签订购买合同的设备

1

